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Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia
		
[bookmark: _Hlk103593182][bookmark: _Hlk101855437]dotyczy: postępowania na udzielenie zamówienia publicznego na kompleksową usługę ochrony obiektu

Na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający, którym jest Uniwersyteckie Centrum Stomatologii w Lublinie wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób następujący:
Pytanie 1
 Co Zamawiający rozumie przez „elektroniczny kalendarz interwencji, zdarzeń na obiektach Zamawiającego”, który ma być przedstawiany do weryfikacji? Czy chodzi o ogólnodostępne narzędzie, czy też o autorskie rozwiązanie Wykonawcy? Jeśli to drugie, proszę o doprecyzowanie wymagań technicznych co do formatu i sposobu przekazywania danych.
Odpowiedź: Pytanie jest bezprzedmiotowe, gdyż w SWZ wśród obowiązków wynikających z zakresu zamówienia nie znajduje się taki wymóg, więc nie możemy dokonać żadnego doprecyzowania.

Pytanie 2
Czy Zamawiający może doprecyzować, jakie są zasady przeprowadzania "wyrywkowej kontroli osobistej w przypadku podejrzenia kradzieży"? W szczególności, jakie są przesłanki do jej przeprowadzenia, kto może ją przeprowadzać oraz jaki jest jej zakres? 
Odpowiedź: Pytanie jest bezprzedmiotowe, gdyż w SWZ wśród obowiązków wynikających z zakresu zamówienia nie znajduje się taki wymóg, więc nie możemy dokonać żadnego doprecyzowania.

Pytanie 3
Czy Zamawiający wymaga, aby pracownicy ochrony posiadali wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, o której mowa w art. 26 ustawy o ochronie osób i mienia
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takich wymogów dla pracowników ochrony fizycznej w obiekcie.

Prosimy o uwzględnienie udzielonych wyjaśnień i zapraszamy do składania ofert. 

						Z poważaniem,
Dyrektor
Uniwersyteckiego Centrum Stomatologii
w Lublinie

dr hab. n. med. Elżbieta Pels
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